terrarium nostrarum, generali gubernatori, duci Gerunde, comitique Cervarie et eius 

vice gerenti in dicto Regno ceterisque, officialibus nostris dicte civitatis et eorum 

locatenentibus ac cuilibet ipsorum quatenus revocacionem, provisionem et 

concessionem nostrum, huiusmodi firmas perpetuo, haberentes et observantes, tenerique 

et observa in facientes dictas squillas vel campanellas si quas forte per confratres aut 

nuncios quarumcumquem elemosinarum seu confratriarum preter quod predictam 

confratriam beati Iacobi teneri vel portari contigerit capiant seu auserant eisdem et 

iamdictos precones seu nuncios cohibeant ne suum inde ererceant sed eos si contrarium 

fecerint de vite propea puniant ipsasquem campanas concassent ac subiciant fractioni. 

Cum nos sic pro ulteriori corroboracione dicti privilegii confratrie beati Iacobi 

supradicte sine presertur deliberate et ex certa sciencia fieri providerimus et velimus. In 

cuius rei testimonium presentem cartam fieri et sigillo nostro pendenti iussimus 

comuniri. Datum Valencie XVº die iulii anno a nativitate Domini MCCC septuagesimo 

primo, regni nostri tricesimo sexto.  

1.11) 1372, junio 16. Barcelona. 

Pedro el Ceremonioso permite a la cofradía de San Jaime de Valencia poder ampliar el 

número de cofrades laicos en cincuenta, siempre que fueran nobles, caballeros, 

generosos, doctores o licenciados en derecho, de buena fama y honesta conversación.  

ACV. Pergaminos, nº 7570.  

ACV. Fondo cofradía de San Jaime, 24-44, fols. 15r-16r.  

ACA. Real Cancillería, reg. 922, fol. 138r-v.  

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardine et Corsice, comesque 

Barchinone, Rossilionis et Ceritane.Ob reverenciam et honorem Domini nostri Iesu 

Christi et beatissime ac semper virginis Marie, matris eiusdem, et beati Iacobi apostoli, 
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et ut confratria ipsius beati Iacobi in civitatis Valencie instituta melius suscipere valeat 

incrementum et ad faciendum opera meritoria Christi fideles ferventius animentur, 

tenore presentis, firmiter et cunctis temporibus valiture, concedimus vobis fidelibus 

nostris priori, maiordomibus et administratoribus ipsius confratrie, ac eiusdem 

confratribus universis, quod privilegiis, ordinacionibus et statutis quibuslibet, tam per 

nos et predecessores nostros reges Aragonum illustres, quam vos et dictos confratres 

quomodolibet factis prohibentibus ne ultra centum cives laycos propter nobiles, milites,